Município de Pinheiro –  MA. Processo Administrativo nº
46/2025.  Modalidade:  Pregão  Eletrônico  nº  11/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº
11.782.162/0001-45, CONTRATADO: DROGARIA FARMAIS
PALMEIRANDIA LTDA, CNPJ nº 52.329.165/0001-05. Valor
Global: R$ 1.588.088,50 (um milhão, quinhentos e oitenta e
oito mil, oitenta e oito reais e cinquenta centavos). Vigência
Inicial:  9  de  Janeiro  de  2026.  Vigência  Final:  31  de
Dezembro de 2026. José Eduardo Sarmento Pires de Sá -
Secretário de Saúde. Pinheiro - MA, 22 de Janeiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 891146-3/2026

[...]

Processo  Administrativo  nº  46/2025.
Moda l idade :  Pregão  E le t rôn ico  nº  11 /2025 .
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº
11.782.162/0001-45, CONTRATADO: DROGARIA FARMAIS
PALMEIRANDIA LTDA, CNPJ nº 52.329.165/0001-05. Valor
Global:  R$  105.615,50  (cento  e  cinco  mil,  seiscentos  e
quinze reais e cinquenta centavos). Vigência Inicial: 9 de
Janeiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2026.
José Eduardo Sarmento Pires de Sá - Secretário de Saúde.
Pinheiro - MA, 22 de Janeiro de 2026.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 891146-5/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 891146-5/2026, assinado em

[...]

Administrativo nº 46/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº  11/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de

Saúde,  CNPJ  nº  11.782.162/0001-45,  CONTRATADO:
DROGARIA  FARMAIS  PALMEIRANDIA  LTDA,  CNPJ  nº
52.329.165/0001-05.  Valor  Global:  R$  1.369.847,55  (um
milhão,  trezentos  e  sessenta  e  nove  mil,  oitocentos  e
quarenta  e  sete  reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos).
Vigência Inicial: 9 de Janeiro de 2026. Vigência Final: 31 de
Dezembro de 2026. José Eduardo Sarmento Pires de Sá -
Secretário de Saúde. Pinheiro - MA, 12 de Janeiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 891146-1/2026

[...]

Município de Pinheiro –  MA. Processo Administrativo nº
46/2025.  Modalidade:  Pregão  Eletrônico  nº  11/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº
11.782.162/0001-45, CONTRATADO: DROGARIA FARMAIS
PALMEIRANDIA LTDA, CNPJ nº 52.329.165/0001-05. Valor
Global: R$ 46.696,00 (quarenta e seis mil e seiscentos e
noventa e seis reais). Vigência Inicial: 9 de Janeiro de 2026.
Vigência  Final:  31 de Dezembro de 2026.  José Eduardo
Sarmento Pires de Sá - Secretário de Saúde. Pinheiro - MA,
22 de Janeiro de 2026.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 891146-4/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 891146-4/2026, assinado em

[...]

Processo  Administrativo  nº  46/2025.
Moda l idade :  Pregão  E le t rôn ico  nº  11 /2025 .
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº
11.782.162/0001-45, CONTRATADO: DROGARIA FARMAIS
PALMEIRANDIA LTDA, CNPJ nº 52.329.165/0001-05. Valor
Global: R$ 160.988,00 (cento e sessenta mil e novecentos e
oitenta e oito reais). Vigência Inicial: 9 de Janeiro de 2026.
Vigência  Final:  31 de Dezembro de 2026.  José Eduardo
Sarmento Pires de Sá - Secretário de Saúde. Pinheiro - MA,
22 de Janeiro de 2026.